TZIMOL NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 12/03/2021
DEL : 01/01/2020 AL 31/12/2020 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

12,583,353.81
12,583,353.81

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO
Ley de Ingresos Estimada 68,535,980.78
Ley de Ingresos por Ejecutar -7,833,006.11

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

76,368,986.89
68,535,980.78
145,089.51
-10,729,182.13
2,758,246.73
74,317.32
76,287,509.35

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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